
UCHWAŁA NR XXVIII/152/2017
RADY GMINY JEJKOWICE

z dnia 11 września 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212 oraz art. 233 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku 
poz. 1870 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się klasyfikację w przychodach budżetu w związku z tym załącznik nr 3 do uchwały 
budżetowej na rok 2017 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 99 000,00 zł tj. z kwoty 15 147 509,48 zł do kwoty 
15 246 509,48 zł w tym dochody bieżące o kwotę 99 000,00 zł tj. z kwoty 15 147 509, 48 zł do kwoty 
15 246 509,48 złDokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 99 000,00zł tj. z kwoty 16 203 511,75 zł do kwoty 
16 302 511,75 zł w tym wydatki bieżące o kwotę 205  000,00 zł tj. z kwoty 14 367 597,27 zł do kwoty 
14 572 597,27 zł, wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 106 000,00 zł tj. z kwoty 1 835 914,48 zł do kwoty 
1 729 914,48 złDokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Zmienia się sposób finansowania planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 056 002,27 zł, który 
zostanie sfinansowany następującymi przychodami:

- z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 236 199,22 zł

- z pożyczki na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 250 000,00 zł

- z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 569 803,05 zł

§ 5. 1. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na rok 2017 obejmujący zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 4938



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mieczysław Wojaczek

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4938



(Załącznik nr 3 do uchwały

budżetowej na rok 2017)

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY NA ROK 2017

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym

952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów
992

3 569 803,05

Rozchody ogółem: 160 997,73

1 160 997,73

Przychody ogółem: 1 217 000,00

1 397 196,95

2 250 000,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

                               Nr XXVIII/152/2017 z dnia 11 września 2017 r.

Lp. Kwota

1 4

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4938



Dział Rozdział
Zmniejszeni

e
Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 19 000,00

0,00 0,00

80104 0,00 19 000,00

0,00 0,00

0,00 19 000,00

900 0,00 80 000,00

0,00 0,00

90019 0,00 80 000,00

0,00 0,00

0,00 80 000,00

razem: 0,00 99 000,00

0,00 0,00

0,00 99 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
127 895,14 127 895,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

127 895,14 127 895,14

Ogółem: 15 147 509,48 15 246 509,48

0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 86 000,00

bieżące 15 147 509,48 15 246 509,48

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska
6 000,00 86 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 517 900,00 597 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 264,00 29 264,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

27 420,00 27 420,00

Przedszkola 196 973,00 215 973,00

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 524 348,52 543 348,52

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Nr  XXVIII/152/2017 z dnia 11 września 2017r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2017

§ Nazwa
Plan przed 

zmianą

Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4938



OMÓWIENIE  ZMIAN:

1. Wprowadzono w rozdziale 80104 § 0970 dochody w wysokości 19 000,00 zł uzyskanych opłat przez Gminę Jejkowice od innych JST za dzieci uczęszczające do 

     przedszkola na terenie  gminy .

2. Wprowadzono w rozdziale 90019 § 0690 dochody w wysokości 80 000,00 zł uzyskane z opłaty środowiskowej.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4938



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 325 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 339 500,00 155 500,00 0,00 155 500,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 000,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 170 000,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 184 000,00 0,00 0,00 0,00 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 228 981,82 81 984,30 0,00 81 984,30 0,00 0,00 146 997,52 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

po zmianach 228 981,82 81 984,30 0,00 81 984,30 0,00 0,00 146 997,52 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00

przed zmianą 228 981,82 81 984,30 0,00 81 984,30 0,00 0,00 146 997,52 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

po zmianach 228 981,82 81 984,30 0,00 81 984,30 0,00 0,00 146 997,52 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00

0,00 0,00

463 981,82 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

449 981,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 000,00

14 000,00 0,00 0,00

463 981,82 0,00 0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

449 981,82 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

-200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
6620

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

200 000,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

200 000,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00
2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

170 000,00 0,00

184 000,00 0,00

0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

184 000,00 0,00 0,00

469 500,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

170 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00

-200 000,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

600 Transport i łączność

655 500,00 0,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

Nr  XXVIII/152/2017  z dnia 11 września 2017 r.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2017

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4938



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 221 000,00 221 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00 235 000,00

przed zmianą 6 573 352,22 6 242 225,52 5 088 101,00 1 154 124,52 5 300,00 298 406,70 27 420,00 0,00 0,00 922 264,48 922 264,48

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 169 000,00 169 000,00 150 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 728 352,22 6 397 225,52 5 224 101,00 1 173 124,52 5 300,00 298 406,70 27 420,00 0,00 0,00 922 264,48 922 264,48

przed zmianą 2 639 052,56 2 507 342,44 2 168 219,00 339 123,44 0,00 122 410,12 9 300,00 0,00 0,00 858 500,00 858 500,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 789 052,56 2 657 342,44 2 318 219,00 339 123,44 0,00 122 410,12 9 300,00 0,00 0,00 858 500,00 858 500,00

przed zmianą 1 703 526,00 1 703 526,00 1 703 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 853 526,00 1 853 526,00 1 853 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 913 692,76 877 915,00 664 474,00 213 441,00 0,00 35 777,76 0,00 0,00 0,00 57 964,48 57 964,48

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 932 692,76 896 915,00 664 474,00 232 441,00 0,00 35 777,76 0,00 0,00 0,00 57 964,48 57 964,48

przed zmianą 23 650,00 23 650,00 0,00 23 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 650,00 42 650,00 0,00 42 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 914 658,08 1 778 689,08 1 486 013,00 292 676,08 0,00 117 849,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 900 658,08 1 764 689,08 1 472 013,00 292 676,08 0,00 117 849,00 18 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 090 050,00 1 090 050,00 1 090 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 076 050,00 1 076 050,00 1 076 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

-14 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 090 050,00 0,00

1 076 050,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 900 658,08 0,00 0,00

0,00

80110 Gimnazja

1 914 658,08 0,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00
4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

23 650,00 0,00

42 650,00 0,00

0,00 0,00

19 000,00 0,00 0,00

990 657,24 0,00 0,00

1 853 526,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

971 657,24 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

3 647 552,56 675 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 703 526,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

7 650 616,70 675 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

3 497 552,56 675 000,00

801 Oświata i wychowanie

7 495 616,70 675 000,00 0,00

-14 000,00 0,00 0,00

169 000,00

0,00

14 000,00 0,00 0,00

235 000,00 0,00 0,00

18

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

221 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,
1 4 5 17

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4938



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;
2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 47 500,00 35 500,00 21 010,00 14 490,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 847,00 11 847,00 750,00 11 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 347,00 47 347,00 21 760,00 25 587,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 500,00 34 500,00 21 010,00 13 490,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 847,00 11 847,00 750,00 11 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 58 347,00 46 347,00 21 760,00 24 587,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 21 010,00 21 010,00 21 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 760,00 21 760,00 21 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 510,00 3 510,00 0,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 510,00 5 510,00 0,00 5 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 400,00 10 400,00 0,00 10 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 080,00 4 080,00 0,00 4 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 597,00 4 597,00 0,00 4 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 677,00 8 677,00 0,00 8 677,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 462 671,50 379 256,50 324 118,00 55 138,50 0,00 83 415,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 476 671,50 393 256,50 338 118,00 55 138,50 0,00 83 415,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00

przed zmianą 368 485,00 367 585,00 324 118,00 43 467,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 382 485,00 381 585,00 338 118,00 43 467,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00

0,00 0,00

390 135,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

376 135,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 000,00

0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

484 321,50 0,00 0,00

8 677,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

470 321,50 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

4 597,00 0,00 0,00

10 400,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

4 080,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 500,00 0,00 0,00

5 510,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 900,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

21 760,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

3 510,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

750,00 0,00 0,00

0,00 0,00

58 347,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

21 010,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

46 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

11 847,00

11 847,00 0,00 0,00

59 347,00 0,00 0,00

18

851 Ochrona zdrowia

47 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
1 4 5 17

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym: zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4938



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 251 428,00 251 428,00 251 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 428,00 265 428,00 265 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 756 525,00 756 525,00 88 900,00 667 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 252 000,00 252 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

po zmianach 756 525,00 756 525,00 88 900,00 667 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 332 000,00 332 000,00

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00 330 000,00

przed zmianą 129 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 153,00 10 153,00 0,00 10 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139 753,00 95 753,00 0,00 95 753,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

przed zmianą 82 600,00 82 600,00 0,00 82 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 153,00 10 153,00 0,00 10 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 92 753,00 92 753,00 0,00 92 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00

przed zmianą 17 200,00 17 200,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 153,00 7 153,00 0,00 7 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 353,00 24 353,00 0,00 24 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 9 800,00 9 800,00 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 14 367 597,27 10 146 810,59 7 317 058,00 2 829 752,59 418 300,00 3 504 319,00 273 167,68 0,00 25 000,00 1 835 914,48 1 835 914,48

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 -200 000,00

zwiększenie 219 000,00 205 000,00 164 750,00 40 250,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 000,00 94 000,00

po zmianach 14 572 597,27 10 337 810,59 7 467 808,00 2 870 002,59 432 300,00 3 504 319,00 273 167,68 0,00 25 000,00 1 729 914,48 1 729 914,48

313 000,00 0,00 0,00

16 302 511,75 675 000,00 0,00

12 800,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

16 203 511,75 675 000,00 0,00

-214 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

24 353,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

9 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

7 153,00 0,00 0,00

0,00 0,00

119 753,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 200,00

92601 Obiekty sportowe

109 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 153,00

0,00 0,00

10 153,00 0,00 0,00

166 753,00 0,00 0,00

330 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

156 600,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00

332 100,00 0,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

250 000,00

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu

252 100,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

80 000,00

0,00 0,00

80 000,00 0,00 0,00

1 088 525,00 0,00 0,00

265 428,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

1 008 525,00 0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

251 428,00

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział
Rozdzi

ał
Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4938



11 847,00 zł z przeznaczeniem na Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz do rozdz. 92601 kwotę 10 153,00 zł (7 153,00 zł -olej opałowy, 

3 000,00 zł -utrzymanie boiska)

2. Zwiększono środki w rozdz. 80104 § 4330 w kwocie 19 000,00 zł z przeznaczeniem na opłatę za pobyt dzieci będących mieszkańcami gminy Jejkowice w przedszkolach na 

terenie innych gmin.

3. Przesunięto środki z rozdz. 80110 § 4010 w kwocie 14 000, 00 zł do rozdz. 85219 § 4010.

4. Wprowadzono dodatkowe środki w rozdz. 90005 § 6230 w kwocie 80 000,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę dotacji na wymianę pieców C.O.

     OMÓWIENIE  ZMIAN:

1. Zrezygnowano z udzielenia dotacji dla powiatu rybnickiego w kwocie 200 000,00 zł (sygnalizacja świetlna) i przesunięto środki do rozdz. 60004 § 2310 w kwocie 14 000,00 zł, 

do rozdz. 70005 § 6050 kwotę 14 000,00 zł (termomodernizacja budynku czynszowego), do rozdz. 80101 § 4010 kwotę 150 000,00 zł (wynagrodzenia), do rozdz. 85154 kwotę 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4938



Załącznik nr 4 do uchwały Rady Gminy Jejkowice
Nr XXVIII/152/2017 z dnia 11 września 2017 r.
(Załącznik nr 7 do  uchwały budżetowej na rok 2017)          

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU

Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:
w tym: w tym:

Dotacje celowe

1 600 60004 2310 --- --- --- --- --- --- Miasto Rybnik

2 754 75411 2300 --- --- --- --- --- ---

3 754 75412 2820 --- --- --- --- --- ---

4 754 75495 2310 --- --- --- --- --- --- Gmina Lyski

5 801 80113 2310 --- --- --- --- --- ---

6 851 85154 2360 --- --- --- --- --- ---

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Odbiorca 
dotacji

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 

Dotacje 
podmiotowe

Komunikacja 
ponadlokalna

184 000,00 184 000,00 184 000,00

Pomoc finansowa na 
dofinansowanie zadań z 
zakresu ochrony 
przeciwpożarowej

4 000,00 4 000,00 4 000,00 Komenda 
Miejska 
Państwowej 
Straży Pożarnej 
w Rybniku

Dotacja na utrzymanie 
gotowości bojowej i inne 
koszty związane z 
funkcjonowaniem 
jednostki OSP

17 000,00 17 000,00 17 000,00 Ochotnicza
Straż Pożarna w
Jejkowicach

Objęcie terenu Gminy 
Jejkowice działaniem 
Straży Gminnej w 
Lyskach

28 000,00 28 000,00 28 000,00

Dowóz ucznia 
niepełnosprawnego do 
szkoły

5 300,00 5 300,00 5 300,00 Miasto 
Rydułtowy
Miasto Rybnik

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

12 000,00 12 000,00 12 000,00 LKS “Jedność” 
Jejkowice

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4938



Dział Rozdział § Nazwa zadania

w tym:
w tym: w tym:

Dotacje celowe

7 900 90002 6230 --- --- --- --- --- ---

8 900 90005 6230 --- --- --- --- --- ---

9 921 92116 2480 --- --- --- --- --- --- Instytucja Kultury

10 926 92605 2360 --- --- --- --- --- ---

Ogółem --- --- ---

Lp Kwota dotacji 
ogółem

Odbiorca 
dotacji

Dotacje dla 
jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje dla 
jednostek 

spoza sektora 
finansów 

publicznych

Dotacje 
przedmio 

-towe 

Dotacje 
podmiotowe

Dotacje 
celowe

Dotacje 
przedmio 

-towe 

Dotacje 
podmiotowe

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych ze 
składowaniem i utylizacją 
materiałów zawierających 
azbest na składowisku 
odpadów

2 000,00 2 000,00 2 000,00 Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dofinansowanie do 
inwestycji związanych z 
wymianą pieca c.o. na 
ekologiczny

330 000,00 330 000,00 330 000,00 Wnioskodawcy 
starający się o 
przyznanie 
dotacji

Dotacja dla instytucji 
kultury

142 000,00 142 000,00 142 000,00

Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu wśród 
dzieci i młodzieży w 
zakresie piłki nożnej

44 000,00 44 000,00 44 000,00 LKS “Jedność” 
Jejkowice

768 300,00 363 300,00 142 000,00 221 300,00 405 000,00 405 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4938


	Arkusz1

		2017-09-13T11:15:32+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




